
  

UCHWAŁA NR VII/59/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania dpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 i 1717), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Hajnówce, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/205/2022 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 1673 

i 5871 oraz z 2025 r. poz. 100) w § 4 ust. 1 pkt 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) zmieszane odpady komunalne (niesegregowane) w okresie od 1 kwietnia do 31 października –raz  

na dwa tygodnie, natomiast w okresie od 1 listopada do 31 marca - 1 raz w miesiącu,”; 

2) lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) odpady ulegające biodegradacji w okresie od 1 kwietnia do 31 października –raz na dwa tygodnie, 

natomiast w pozostałych miesiącach - 1 raz w miesiącu (dotyczy tylko nieruchomości, które 

nie zadeklarowały posiadania własnego kompostownika),”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Adam Sawicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 1868


		2025-04-07T12:32:38+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




